
Комитет образования администрации муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЛАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

(МОУ «СЛАНЦЕВСКАЯ СОШ № 6») 

 

П Р И К А З 

 

30 июня 2020 года                     №42/01-38 

г. Сланцы 
 

 

О зачислении в 1 класс 

 
На основании приказа Министерства образования и науки РФ № 32 от 22.01.2014 

года «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Устава МОУ «Сланцевская СОШ №6» и заявлений родителей (законных представителей) 

о приеме в первый класс для обучения в 2020-2021 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 года следующих детей 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Соловьева Николая Андреевича 

2. Дмитриева Ивана Викторовича 

3. Рудиюк Полину Максимовну 

4. Сергеева Евгения Витальевича 

 

 

Директор школы:                                            Г.А. Васильева 
 

 

 


